MAXI SPLIT
DOSTĘPNE MODELE M A X I  S PL I T
TYP
KBtu/h 36 48 60 68
kW 10 12.5 14 16
Jednostki zewnętrzne 1-fazowe
(220/50/60)
1U105S2SS2FA

YR-E17A / HW-BA116ABK
/ HW-BA101ABT AD35S2SM3FA / AD35S2SM3FA(H) AD50S2SM3FA / AD50S2SM3FA(H) AD71S2SM3FA / AD71S2SM3FA(H)
Jednostki
przysufitowo-przypodłogowe
CONVERTIBLE
YR-E17A / HW-BA116ABK
/ HW-BA101ABT AC35S2SG1FA / AC35S2SG1FA(H) AC50S2SG1FA / AC50S2SG1FA(H) AC71S2SG1FA / AC71S2SG1FA(H)
MAXI SPLIT
TA B E L A  D O B O R U  M A X I  S P L I T  R 3 2  KO N F I G U R A C J A :  P O D W Ó J N A ,  P OT R Ó J N A ,  P O C Z W Ó R N A
M A X I  S P L I T  D O S T Ę P N E  M O D E L E
JEDNOSTKI ZEWNĘTRZNE WYDAJNOŚĆ
(kW) JEDNOSTKI WEWNĘTRZNE
CASSETTE CONVERTIBLE Slim DUCT DUCT
Podwójna Potrójna Poczwórna Podwójna Potrójna Poczwórna Podwójna Poczwórna Podwójna Potrójna Poczwórna
1U105S2SS2FA 10 2*5 3*3.5 4*2.5 2*5 3*3.5 4*3.5 2*5 4*2.5 2*5 3*3.5 4*3.5
1U125S2SN2FA 12.5 2*7.1 3*5 4*3.5 2*7.1 3*5 4*3.5 2*5 4*3.5 2*7.1 3*5 4*3.5
1U125S2SN2FB 12.5 2*7.1 3*5 4*3.5 2*7.1 3*5 4*3.5 2*5 4*3.5 2*7.1 3*5 4*3.5
1U140S2SN1FA 14 2*7.1 3*5 4*3.5 2*7.1 3*5 4*3.5 2*5 4*3.5 2*7.1 3*5 4*3.5
1U140S2SN1FB 14 2*7.1 3*5 4*3.5 2*7.1 3*5 4*3.5 2*5 4*3.5 2*7.1 3*5 4*3.5
1U160S2SP1FB 16 2*7.1 3*5 4*3.5 2*7.1 3*5 4*3.5 2*5 4*3.5 2*7.1 3*5 4*3.5
Rozdzielacz
FQG-2Y100A
(105)
FQG-2Y200A